

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet projektu "Modernizace otopných systémů veřejných budov v obci Ljubuški a ve městě Novi Travnik - školka ve městě Novi Travnik"	Náklady projektu 2018			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)				
<b>1.1 Management</b>				
1.1.1 Koordinátor <b>Radovan Koudelka</b>	den	17,00	3 000,00	51 000,00
<b>1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)</b>				
1.2.1. Expert 1 <b>Ing. Marek Vaňhara</b>	den	12,00	3 000,00	36 000,00
1.2.2. Expert 2 <b>Ing. Lubomír Heger</b>	den	12,00	3 000,00	36 000,00
<b>1.3 Administrativní/pomocný personál</b>	den	130,00	2 900,00	377 000,00
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>		171,00		<b>500 000,00</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	6,00	6 000,00	36 000,00
2.2 Místní doprava	den	5,00	3 000,00	15 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla		1,00	140 000,00	140 000,00
2.4 Ubytování	noc	89,00	1 500,00	133 500,00
2.5 Víza	ks	10,00	2 650,00	26 500,00
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
2.7 Cestovní pojištění	den	171,00	100,00	17 100,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	171,00	950,00	162 450,00
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>542 550,00</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.5 Energie	soubor	1,00	14 000,00	14 000,00
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) - půjčení nářadí	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>39 000,00</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	2,00	25 000,00	50 000,00
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	1,00	6 000,00	6 000,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) - jeřáb	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>84 000,00</b>

Rozpočet projektu "Modernizace otopných systémů veřejných budov v obci Ljubuški a ve městě Novi Travnik - školka ve městě Novi Travnik"	Náklady projektu 2018			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>				
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod. - nutno specifikovat)	soubor	1,00	29 000,00	29 000,00
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor	1,00	90 000,00	90 000,00
5.4 Půjčovné za osobní automobily	den	3,00	3 000,00	9 000,00
5.6 Překlady	NS	50,00	250,00	12 500,00
5.7 Tlumočení	den	25,00	3 000,00	75 000,00
5.8 Kopírování, tisk	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat)	soubor	1,00	18 000,00	18 000,00
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>252 000,00</b>

Rozpočet projektu "Modernizace otopných systémů veřejných budov v obci Ljubuški a ve městě Novi Travnik - školka ve městě Novi Travnik"	Náklady projektu 2018			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
6.1 Stravné mezinárodní	den	2,00	950,00	1 900,00
6.4 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	1,00	5 000,00	5 000,00
6.5 Ubytování mezinárodní	noc	1,00	2 000,00	2 000,00
6.6 Cestovní pojištění	den	1,00	100,00	100,00
6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině	noc	1,00	1 800,00	1 800,00
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>10 800,00</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
<b>7.1. Tisk požadovaných písemných výstupů:</b>				
7.1.1 Aktivita 2.1.1 - podklady pro projekt koncepčního řešení (místní jazyková mutace)	ks	6,00	15 000,00	90 000,00
7.1.2 Aktivita 2.1.1+ 2.1.2 - Projektová dokumentace (místní jazyková mutace)	ks	7,00	8 000,00	56 000,00
7.1.3 Aktivita 2.1.2 - Revize projektové dokumentace	ks	6,00	8 000,00	48 000,00
7.1.4 Aktivita 2.1.2 - Projektová dokumentace (česká jazyková mutace)	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
7.1.5 Aktivita 2.3.3 - Manuál obsluhy a údržby (místní jazyková mutace)	ks	6,00	2 000,00	12 000,00
7.1.6 Aktivita 2.3.3 - Dokumentace skutečného provedení (místní jazyková mutace)	ks	7,00	3 000,00	21 000,00
7.1.7 Aktivita 2.3.3 - Dokumentace skutečného provedení (česká jazyková mutace)	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
7.1.8 Aktivita 2.3.3 - Dodavatelská dokumentace	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
<b>7.2. Cena jednotlivých technologických částí:</b>				
7.2.1 Aktivita 2.2.1 - kontejner	ks	1,00	198 000,00	198 000,00
7.2.2 Aktivita 2.2.1 - kotel na dřevní pelety (zdroj tepla na biomasu)	ks	1,00	690 000,00	690 000,00
7.2.3 Aktivita 2.2.1 - zásobník na biomasu (sklad paliva), včetně všeho příslušenství	ks	1,00	79 000,00	79 000,00
7.2.4 Aktivita 2.2.1 - doprava paliva ze zásobníku do kotle, včetně všeho příslušenství	celkem	1,00	85 000,00	85 000,00
7.2.5 Aktivita 2.2.1 - doprava paliva do kontejneru, včetně všeho příslušenství	celkem	1,00	50 000,00	50 000,00
7.2.6 Aktivita 2.2.1 - nádoba na odvod popela a škváry, včetně všeho příslušenství	celkem	1,00	8 000,00	8 000,00
7.2.7 Aktivita 2.2.1 - komín (odkouření kontejnerové kotelny), včetně všeho příslušenství	ks	1,00	95 000,00	95 000,00
7.2.8.1 Aktivita 2.2.1 - veškerý materiál, nezbytný pro instalaci / propojení / kompletaci / zajištění funkčnosti jednotlivých komponent kontejnerové kotelny	celkem	1,00	145 000,00	145 000,00
7.2.8.2 Aktivita 2.2.1 - příprava terénu pro instalaci kontejnerové kotelny, včetně zbudování betonových patek	celkem	1,00	118 000,00	118 000,00
7.2.9 Aktivita 2.2.2 - nádrž na LTO včetně materiálu pro instalaci a připojení	celkem	-1,00	185 000,00	-185 000,00
7.2.9.1 Nádrž na LTO včetně materiálu pro instalaci a kompletní nového rozvodu	celkem	1,00	205 000,00	205 000,00
7.2.9.2 Výkopové práce pro nádrž na LTO, vč. zásypu a zhuštění, odvezení zeminy a uvedení terénu do původního stavu	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
7.2.10 Aktivita 2.2.3 - tlakové vyvážení otopné soustavy				
7.2.10.1 regulační ventil DN 15	ks	10,00	560,00	5 600,00
7.2.10.2 regulační ventil DN 20	ks	4,00	680,00	2 720,00
7.2.10.3 regulační ventil DN 40	ks	8,00	890,00	7 120,00
7.2.10.4 regulační ventil DN 60	ks	12,00	980,00	11 760,00
7.2.10.5 potrubí DN 15	m	20,00	450,00	9 000,00
7.2.10.6 potrubí DN 20	m	5,00	490,00	2 450,00
7.2.10.7 potrubí DN 40	m	10,00	680,00	6 800,00
7.2.10.8 potrubí DN 60	m	10,00	1 260,00	12 600,00
7.2.10.9 oběhové čerpadlo	ks	1,00	27 300,00	27 300,00
7.2.11 Aktivita 2.2.4 - teplovodní akumulace	ks	1,00	118 000,00	118 000,00
7.2.12 Aktivita 2.2.4 - veškerý ostatní materiál, nezbytný pro instalaci teplovodní akumulace	celkem	1,00	15 000,00	15 000,00
7.2.13 Aktivita 2.2.5 - úprava vody	ks	1,00	28 000,00	28 000,00
7.2.14 Aktivita 2.2.5 - veškerý materiál, nezbytný pro instalaci úpravny vody	celkem	1,00	12 000,00	12 000,00
7.2.15 Aktivita 2.2.6 - instalace termoregulačních hlavice vč. ventilů v objektu školky				
7.2.15.1 termoregulační hlavice vč. ventilu	ks	54,00	980,00	52 920,00

Rozpočet projektu "Modernizace otopných systémů veřejných budov v obci Ljubušková ve městě Noví Travník - školka ve městě Noví Travník"	Náklady projektu 2018			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdaje	Jednotka	Počet jednotek	
7.2.15.2 izolace pro páteřní rozvod DN 15	m	20,00	210,00	4 200,00
7.2.15.3 izolace pro páteřní rozvod DN 20	m	10,00	225,00	2 250,00
7.2.15.4 izolace pro páteřní rozvod DN 40	m	20,00	280,00	5 600,00
7.2.15.5 izolace pro páteřní rozvod DN 60	m	30,00	340,00	10 200,00
7.2.15.5 vypouštěcí ventily na otopné tělesa	ks	50,00	100,00	5 000,00
7.2.16 Aktivita 2.2.7 - systém držení tlaku (expanzní nádoba)	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
7.2.17 Aktivita 2.2.7 - veškerý materiál, nezbytný pro instalaci systému držení tlaku	celkem	1,00	4 000,00	4 000,00
7.2.18 Aktivita 2.2.8 - připojení zdrojů do otopné soustavy	celkem	1,00	80 000,00	80 000,00
7.2.19 Aktivita 2.3.1 - řízení zdrojů tepla	celkem	1,00	190 000,00	190 000,00
7.2.20 Aktivita 2.3.2 - měření zdrojů tepla	celkem	1,00	18 000,00	18 000,00
<b>7.3 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)</b>				
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>2 617 520,00</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)</b>				<b>4 045 870,00</b>


**AQUA - GAS, s.r.o.**  
 Barkeva 92, Brno 612 00  
 IČO: 25 51 31 17  
 DIČ: CZ 25 51 31 17  
 Tel.: 541 246 566 ③  
 Radovan Koudelka  
 Jednatel, AQUA - GAS, s.r.o.